
Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

1 

 

JIHOČESKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice 

IČ: 70933162, č.ú.: 158071829/0600 
tel.: 777 268 714, email: navratil@fotbal.cz 

Datová schránka ID: h7p3v7s 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zápis č. 5/2022–2023 ze schůze STK JČ. KFS ze dne 31.8.2022 
 

Přítomni: Jiří Navrátil, Tomáš Pintér, Lubomír Pintér, Jiří Trněný, Jaroslav Kollmann 
Nepřítomni: Milan Talíř, Josef Šácha 
 

Program: 
 

1. Mistrovské soutěže 
2. Český pohár Jč. KFS mužů 
3. Kontrola soupisek 
4. Natáčení mistrovských soutěží 
5. Zjištěné nedostatky a chyby v ZoU mistrovských zápasů 
6. Změna termínů hřišť 
7. Řešení podaných protestů 
8. Různé 

 

1) Mistrovské soutěže 
 KPM 4. kolo    – schváleno  

 I. A třída mužů sk. „A“ 2. kolo – schváleno 

 I. A třída mužů sk. „B“ 2. kolo  – schváleno (mimo Jistebnice / Chýnov terén) 

 I. B třída mužů sk. „A“ 2. kolo  – schváleno (mimo Studená / Neplachov terén) 

 I. B třída mužů sk. „B“ 2. kolo  – schváleno 

 I. B třída mužů sk. „C“ 2. kolo  – schváleno 

 I. B třída mužů sk. „D“ 2. kolo  – schváleno 

 KP st. a ml. dorostu 2. kolo  – schváleno 

 I. A dorostu sk. „A“ 2. kolo  – schváleno (mimo H. Planá+Frymburk / D. Voda nehráno) 

 I. A dorostu sk. „B“ 2. kolo  – schváleno 

 KP st. a ml. žáků 2. kolo  – schváleno 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

e-mail: 
Všem oddílům hrajícím soutěže KFS 

v sezóně 2021–2022 
+ 

všem OFS Jč. Kraje 
+ 

odborné komise – STK, DK, KRaD, KMaTM, KŽ  
 

mailto:navratil@fotbal.cz


Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

2 

2) Český pohár Jč. KFS mužů 
 

STK Jč. KFS nařizuje čas sehrání níže uvedeného utkání (s ohledem na délku hrací doby včetně 
možného penaltového rozstřelu): 
  
Osmifinále ČP mužů středa 7.9.2022 od 17:30 Dačice – Hluboká nad Vltavou 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
3) Kontrola soupisek 

 
STK Jč. KFS provedla kontrolu soupisek I. A tř. žáků a KP st. a ml. přípravek. 
STK Jč. KFS při této kontrole zjistila, že do systému do doby kontroly (31.8. 10:00 hod.) 
nevložily soupisku následující I. A tř. žáků a KP st. a ml. přípravek, které mají v nižších soutěžích 
svůj „B“ tým. 
 
I. A tř. žáků: 
 

 SKP České Budějovice - pokuta 200,-Kč 

 SK Ševětín - pokuta 200,-Kč 

 SK Slavia České Budějovice - pokuta 200,-Kč 

 FK Olympie Týn nad Vltavou - pokuta 200,-Kč 
 
 

KP st. a ml. přípravek: 
 

 FC Písek - pokuta 200,-Kč 

 SK Dynamo České Budějovice - pokuta 200,-Kč 
 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec a. Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné 
faktury oddílu. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
STK Jč. KFS připomíná všem oddílům, že soupisky po vložení do systému již není nutno 
následně zasílat na STK (pouze v případě požadavku na změnu po vložení). 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
STK Jč. KFS provedla v elektronickém systému požadovanou změnu oddílu FK Dačice. Do 
původní soupisky byl dopsán hráč Marek Jan (ID 03010034), ze soupisky byl následně 
vyškrtnut hráč Martin Novák (ID 94051559). 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
STK Jč. KFS provedla v elektronickém systému požadovanou změnu oddílu Slavoj Hrdějovice. 
Do původní soupisky byl dopsán hráč Šturma Bohuslav (ID 85060925), ze soupisky byl 
následně vyškrtnut hráč Boček Josef (ID 95010788). 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

3 

4) Natáčení mistrovských zápasů 
 
STK vzala na vědomí informace členů STK pověřených kontrolou úplnosti a kvality přenosů a 
zprávy KRaD, ohledně natáčení zápasů KPM ze dne 26. – 28. 8. 2022 a nekonstatovala žádné 
závady: 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
STK upozorňuje oddíly KP, aby při natáčení zápasů kameraman sledoval řádně odchod hráčů 
a rozhodčích z hrací plochy, a v utkáních KPM vkládal v poločase, a hlavně po skončení utkání 
výsledkovou tabuli vždy až po odchodu hráčů a rozhodčích z hrací plochy (viz RS čl.9a/2). 
STK rovněž upozorňuje oddíly KP, že v případě, kdy utkání nebude vysíláno on-line (KPM) 
nebo záznam z utkání nebude natočen kompletní, je povinností oddílu toto sdělit po utkání 
rozhodčímu (DS) a následně do 24. hod. písemně na KFS sdělit důvod (viz RS čl.9a/1+4). 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
STK vzala na vědomí informace členů STK pověřených kontrolou úplnosti a kvality přenosů a 
zprávy KRaD, ohledně natáčení zápasů I. A mužů ze dne 27. – 28. 8. 2022 a konstatovala tyto 
závady. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Vodňany / Blatná – dle zprávy rozhodčího nahlásil hlavní pořadatel poruchu kamery, od 15. 
minuty není utkání z toho důvodu zaznamenáno. Na úložiště není vložen záznam uvedených 
15 ti minut. Oddíl Vodňany nezaslal zdůvodnění poruchy kamery.  
Od oddílu Vodňany první nedodržení RS čl. 9b/1 

Oddíl Vodňany – pokuta 250 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec j. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
STK upozorňuje oddíly I.A mužů, aby při natáčení zápasů kameraman sledoval řádně příchod 
a odchod hráčů a rozhodčích z hrací plochy do kabin po skončení poločasu a utkání 
(viz RS čl.9b/3) 
STK rovněž upozorňuje oddíly 1.A mužů, že nezkrácený a nepřerušovaný videozáznam musí 
vložit nejpozději do pondělí do 24:00 hodin na příslušné úložiště. V případě, že záznam z utkání 
nebude natočen kompletní, je povinností oddílu toto sdělit po utkání rozhodčímu (DS) 
a následně do 24. hod. písemně na KFS sdělit důvod (viz RS čl.9b/1+6). 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

5) Zjištěné nedostatky a chyby v ZoU mistrovských zápasů 
 
I.A třída mužů sk. „A“ Mirovice / Planá u ČB – v utkání byl kapitán domácích Peterka Roman 
střídán (odešel z HP), ale zástupce kapitána není v zápise uveden.  

STK předává rozhodčí Hanzlíkovou A. k řešení KRaD 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
KP st. dorostu Milevsko+Sepekov / Slavia ČB – kapitán domácího družstva není uveden 
v základní sestavě.  

Oddíl Milevsko+Sepekov – pokuta 50 Kč 
Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec j. 

Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 

STK předává rozhodčího Ťupu M. k řešení KRaD 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

4 

I. A dorostu sk. „A“ H. Planá+Frymburk / D. Voda – utkání nebylo sehráno pro nedostavení 
se družstva hostů. Toto nedostavení sdělil předseda oddílu domácím a KRaD dne 26.8.2022. 
KRaD následně informovala rozhodčího.  

STK jako pověřený řídícího orgánu soutěže žádá DK o uložení disciplinárního trestu 
kontumace nesehraného utkání I.A dorostu sk. „A“ H. Planá+Frymburk / D. Voda 3:0 

a uložení pokuty oddílu D. Voda za hrubé narušení regulérnosti soutěže I.A dorostu sk. „A“ – 
zdůvodnění nehraného mistrovského utkání I.A dorostu sk. „A“ dne 28.8.2020. 

Dále oddíl D. Voda uhradí dle RS čl. 25/2a náhradu cestovného H. Planá / D. Voda a zpět ve 
výši 3.420,- Kč (2 x 54 km x 30,- Kč) po obdržení faktury od oddílu H. Planá+Frymburk. 

Náhrada pořadateli za přípravu hřiště nebude účtována (nahlášeno dopředu) 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
STK upozorňuje rozhodčí, aby věnovali zvýšenou pozornost důslednému vyplňování 
Zápisu o Utkání. Jedná se především o to, aby v ZoU odpovídaly minuty v závislosti na pobytu 
hráče ve hře, uvedení zástupce kapitána v případě, že kapitán střídal, označení brankářů 
a kapitánů v základní sestavě.  
V případě vystřídaného brankáře, uvést (označit) náhradního brankáře.  
V případě uvedení (nahrazení) AR „laikem“, tak aby tato osoba nefigurovalo v kolonce 
funkcionáři a pořadatelé (Kvalifikovaným ani oddílovým rozhodčím nesmí být příslušník 
družstva podle § 29 odst. 1 SŘ). 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

6) Změna termínů hřišť 
 
STK Jč. KFS schválila došlé dohody oddílů na změny termínu níže uvedených utkání:  
 
2. kolo I.A mužů sk.B středa 28.9.2022 od 16:00 Jistebnice – Chýnov 
 
2. kolo I.B mužů sk. A středa 28.9.2022 od 16:30 hod. Studená – Neplachov 
13. kolo I.B mužů sk. A sobota 12.11.2022 od 10:15 hod. Olešnice – Trhové Sviny „B“ 
 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
STK Jč. KFS schválila žádost oddílu SK Slavoj Volyně na změnu hřiště (beze změny hracího dne) 
mistrovského utkání I.A st./ml. žáků. I.A st./ml. žáků sk. B  
4. kolo sobota 24.9.2022 od 10:00/12:00 hod. Volyně/Volenice – Týn nad Vltavou – hřiště 
Volenice 
6. kolo sobota 8.10.2022 od 10:00/12:00 hod. Volyně/Volenice – Chýnov/Mladá Vožice – 
hřiště Volenice 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
STK Jč. KFS schválila došlou dohodu (ze dne 29.8.2022) oddílů na změnu termínu níže 
uvedeného utkání:  
3. kolo I.B sk. C mužů sobota 3.9.2022 od 10:15 Sokol Sezimovo Ústí – TJ Hradiště 
 

Poplatek za schválení dohody do informačního systému ve lhůtě kratší než 10 dnů před 
stanoveným termínem uhradí oddíl Sokol Sezimovo Ústí – 1.000Kč. 

Pokuta se uděluje dle RS příloha 10 odstavec b. 
Udělená pokuta bude součástí sběrné faktury oddílu. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 



Jihočeský krajský fotbalový svaz STK Jč. KFS 
Skuherského 14, 370 01 České Budějovice  tel.: + 420 777 089 194 
IČ: 709 33 162, č. ú.: 158071829/0600  email: pinter.fotbal@gmail.com 

5 

 

7) Řešení podaných protestů 
 

STK zahájila projednání podaného protestu SK Planá (ČB). (utkání I. A třída mužů sk. „A“ 
Sportovní klub Mirovice / SK Planá (ČB)). 
 STK konstatovala, že v textu podaného protestu je nejdříve uvedeno, že oddíl SK Planá 
(ČB) podává protest proti neudělení ČK brankáři domácího družstva za zmaření zjevné 
brankové možnosti, hraní rukou mimo pokutové území. Dále je v textu podán protest proti 
popisu u vyloučeného hráče. Dále oddíl SK Planá (ČB) v textu podaného protestu vyjadřuje 
nesouhlas s rozhodnutím neudělení ČK hráči hostujícího družstva za zmaření zjevné brankové 
možnosti. Oddíl SK Planá (ČB) v textu podaného protestu uvádí, že jako důkazní materiál 
k těmto uvedeným výrokům uvádí časy konkrétních situací na videozáznamu utkání.  

STK předává protest k šetření a vyjádření KRaD. 
STK předává protest (popis přestupků vyloučených hráčů) k šetření DK. 
STK provede dokončení projednání protestu po obdržení rozhodnutí KRaD a DK. 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- --------- 
 

8) Různé 
 

STK Jč. KFS upozorňuje oddíly a rozhodčí od 15.8.2022 do 14.10.2022 uzavřený úsek: II/163, 
na pozemku par. Č. 2903/3, par. Č. 2903/4 k.ú. Jenín, celková délka 4,7 km. Jedná se o 
komunikaci mezi Rybníkem a křižovatkou U tří veverek (z Dolního Dvořiště směr Lipno). 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
STK Jč. KFS důrazně doporučuje oddílům provést kontrolu platnosti atestace pro hřiště 
s umělým povrchem, které mají jednotlivé oddíly uvedené jako náhradní hrací plochu. 
V podzimní části ročníku 2022/2023 bude ze strany STK Jč. KFS provedena kontrola atestací 
těchto hřišť. 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
STK Jč. KFS informuje o spuštění projektu Můj první gól certifikáty prvních fotbalových 
úspěchů, které určitě udělají radost nejednomu fotbalistovi či fotbalistce. Více informací 
naleznete na odkaze Certifikát fotbalových úspěchů pro malé fotbalistky a fotbalisty | Náš 
fotbal | FOTBAL.CZ 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
Zapsal: Jiří Navrátil      Schválil: Ing. Tomáš Pintér, v.r. 
 Sekretář Jč. kraje         gestor STK za VV Jč. KFS 

https://nasfotbal.fotbal.cz/certifikat-fotbalovych-uspechu-pro-male-fotbalistky-a-fotbalisty/a16872
https://nasfotbal.fotbal.cz/certifikat-fotbalovych-uspechu-pro-male-fotbalistky-a-fotbalisty/a16872

